
 

Poz. 163 

ZARZĄDZENIE NR 41 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 10 maja 2017 r.  

w sprawie likwidacji Zakładu Graficznego 

Na podstawie § 35 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 31 grudnia 2017 r. likwiduje się Zakład Graficzny. 
2. Czynności związane z likwidacją Zakładu Graficznego należy 

przeprowadzić do dnia 28 lutego 2018 r. 
§ 2 

Rektor powoła Komisję, która określi czynności i harmonogram likwidacji 
Zakładu Graficznego. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


